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 مادر شهیدان 
 »  سیدجعفر و سیدرضا

 علوی بجستانی« 
آسمانی شد 

مادر شــهیدان »ســیدجعفر و ســیدرضا 
ثقة الاسلام علوی بجستانی« پس از سال 
هــا تحمــل دوری  فرزنــدان شــهیدش، 
آسمانی شــد. به گزارش ایســنا، حاجیه 
خانم »صغــری اکبرنیــا« مادر شــهیدان 
»سیدجعفر و سیدرضا ثقة الاسلام علوی 
بجستانی« در ۹۲ ســالگی بر اثر کهولت 
سن در بیمارســتان علامه بهلول گناباد 
درگذشــت و پیکر این مــادر فــداکار روز 
گذشــته با رعایت کامل شــیوه نامه های 
بهداشتی در بهشت جوادالائمه بجستان 
تشییع و با ادای احترام مسئولان در قطعه 

ایثارگران به خاک سپرده شد.
»ســیدجعفر و ســیدرضا ثقــة الاســلام 
علوی بجســتانی« بــه ترتیب ســال های 
۱۳۳۹ و ۱۳۴۵ در بجســتان متولــد 
عملیــات  در    ۱۳۶۴ ســال   و  شــدند 
در    ۱۳۶۲ ســال  و   »۹ »والفجــر 
 عملیات »خیبــر« به مقام رفیع شــهادت 

رسیدند.

 رئیس ستاد دیه خراسان  رضوی 
خبر داد:

  تولیت
 آستان قدس رضوی:

 ۵۳۹ زندانی 
در انتظار گلریزان مجازی

ارتش مقتدر در عرصه های مختلف انقلاب 
خوش درخشیده است

۲

کامیون ها دوباره در 
دوغارون خوابیدند  صفحه8

 صفحه1

 صفحه۲

 صفحه۷

 صفحه۲

 صفحه۲
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مدیرعامل آبفای مشهد: 
امیدواریم کار به جیره بندی 

نرسد البته این موضوع 
همراهی مردم   را  می طلبد

بیمارستان حاشیه مشهد از کما خارج می شود؟
 صفحه1

5 سال  پس از کلنگ زنی 

دانشگاه علوم پزشکی از آغاز عملیات اجرایی بیمارستان ۵۴0 تختخوابی ظرف یک ماه آینده خبر داد 

حمل  و نقل پاک؛ 
وعده سر خرمن! 

 اسکوتر  ،  موتور سیکلت  
 و اتوبوس برقی  نیامد

 دوچرخه فعلا ۲۵0 دستگاه 
برای شهر مشهد

  صفحه8

 گزارشی درباره دلایل کندی
  و توقف پذیرش کامیون ها 

در دوغارون توسط افغانستان

 صفحه۷

احتمال 
جیره بندی 

آب 
در  مشهد

آلودگی هوای مشهد همواره از مهم ترین 
معضلات زیست محیطی این کلان شهر 
محســوب می شــود. طوری که روزهای 
گذشــته اعلام شــد در ســال گذشــته از 
مجموع ۳۶۵ روز سال تنها ۴0 روز هوای 

مشهد »پاک« بوده است! ...
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محمد حسام مسلمی/ آیا بعد از پنج سال آرزوی 
دیرینه مردم  محروم مناطق حاشــیه شــهر مشــهد 
برای ساخت بیمارستان ۵۴0 تختخوابی یک گام 
به تحقق نزدیک می شود؟ ساکنان  محروم حاشیه 
شهر مشهد در منطقه شهرک شهید رجایی پنج سال 
پیش خبری را شنیدند که نوید احداث بیمارستان 
۵۴0 تختخوابی را می داد. آن هم با دستور رئیس 
جمهور از طریــق ویدئو کنفرانــس. اما بــه رغم این 
که ایــن زمیــن ۵ هکتــاری از طــرف آســتان قدس 
رضوی به صورت اهدایی برای ساخت بیمارستان 
در نظر گرفته شــده  و پروانه ســاخت آن نیز از سوی 
شهرداری رایگان اعلام شد  ولی طبق برنامه ریزی 
که در فروردین ۹۵ در جلسه ستاد راهبردی مدیریت 
شهری تصمیم گیری شد قرار بود ۵0 درصد از هزینه 
ســاخت را وزارت بهداشــت و نیمی دیگــر را وزارت 
راه و شهرســازی بر عهده بگیرد، امــا هیچ وقت این 
تصمیم محقق نشد. دو ســال بعد از کلنگ زنی این 
بیمارســتان، روزنامه خراسان گزارشــی در مرداد 
۹7 با عنوان "علف هرز به جای بیمارستان " منتشر 
کرد و مشخص شد که سهم ساکنان حاشیه شهر از 
این همه وعده برای ســاخت فقط علف های هرزی 
بود که بر زمین روییده است، هر روز که می گذشت 
اختلاف ها بر ســر تامین منابع ساخت بیمارستان 
بالا می گرفت؛ وزارت راه و شهر سازی اعلام می کرد 
دانشگاه علوم پزشکی کار را شروع کند  ما هم کمک 
می کنیم ، از طرفی دانشگاه علوم پزشکی هم اعلام 
می کــرد هیچ پولی برای ســاخت این بیمارســتان 
ندارد، اما روزنامه خراسان همواره پیگیر این ماجرا 
بود و حضور وزیر بهداشت در مشهد در شهریور ۹8 

فرصتی شد تا روند ساخت بیمارستان حاشیه شهر 
مشهد را از وی جویا شویم،  دکتر نمکی در گفت وگو 
با خراســان رضوی اعلام کرد، این وزارتخانه برای 
ساخت بیمارستان بالای ۵00 تختخوابی در شهر 
مشهد برنامه دارد و استفاده از فاینانس چینی یکی 
از راه های تامین منابع ساخت این بیمارستان ها در 
کشــور اســت و این وعده وزیر  امید تازه ای را در دل 
ساکنان محروم حاشیه شهر مشــهد انداخت اما به 

هر دلیلی این موضوع نیز محقق نشد.

وعده 1400 روحانی	 
اما در اولین روزهای  فروردین ۱۴00 رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد در یک جلسه ویدئو  کنفرانسی از 
رئیس جمهور درخواست تامین اعتبار برای ساخت 
این بیمارســتان کرد. البته پاســخ رئیس جمهور به 
رئیس دانشــگاه با شــوخی هایی نیز همراه بود ،اما 
حسن روحانی در نهایت وعده داد که ۲00 میلیارد 
تومــان برای ســاخت بیمارســتان ۵۴0 تختخوابی 
حاشیه شهر مشــهد اختصاص یابد. اما حالا معاون 
توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
که بــرای پیگیری اختصــاص ۲00 میلیــارد  تومان 
به تهران رفتــه بود در گفــت وگو با خراســان رضوی 

خبرهای خوشی دارد.

ظرف چند روز آینده حجم کاری  را که قرار است 	 
برای ساخت بیمارستان انجام شود اعلام می کنیم

دکتر حمیدرضا اســلامی در گفت وگو با خراسان 
رضــوی دربــاره نتایج جلســه بــا ســازمان برنامه و 
بودجه برای  اختصاص ۲00 میلیــارد تومان برای 

بیمارستان ۵۴0  تختخوابی حاشیه شهر مشهد می 
گوید: قرار شد مدیریت فنی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد حجم کاری  را که می تواند امسال انجام دهد 
بررســی و ظرف چند روز آینده  به ســازمان برنامه و 
بودجه اعلام کند و این سازمان با توجه به برنامه ریزی 
و عملیات اجرایی، از اعتبار ۲00 میلیارد تومان به آن  

اختصاص دهد.
وی بــا بیان ایــن کــه بــرای پرداخــت ۲00 میلیارد 
تومان اعتبار در خصوص ســاخت بیمارستان ۵۴0 
تختخوابی حاشیه شهر مشــهد موافقت شده است، 
می افزایــد: ســازمان برنامــه و بودجــه متناســب بــا 
برنامه ریزی که بــرای عملیات اجرایی بیمارســتان 
حاشیه شهر مشــهد انجام می دهد به همان نسبت 
اعتبار به دانشگاه علوم پزشکی مشهد تخصیص می 
دهد، ۲00 میلیــارد تومــان را به صورت یــک جا در 
اختیار دانشگاه علوم پزشکی مشهد قرار نمی دهند 
بلکه به هر میزان، پیشــرفت فیزیکی و برنامه داشته 

باشیم از این اعتبار در اختیار ما می گذارند.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد با بیان این که طی گفت وگویی که با رئیس دفتر 
فنی دانشگاه  علوم پزشکی مشهد داشتم آن ها اعلام 
آمادگی کردند که ظرف یک هفته آینده طرح اجرایی 
ســاخت بیمارســتان ۵۴0 تختخوابی حاشیه شهر 
مشهد را ارسال کنند، خاطرنشان می کند: به محض 
این که اعتبار به ما ابلاغ شود ما کار را شروع می کنیم.

ظرف ۲0 روز تا یک ماه آینده عملیات اجرایی 	 
و خاک برداری برای ساخت بیمارستان حاشیه 

شهر مشهد آغاز می شود

دکتر اســلامی در پاســخ به این ســوال کــه عملیات 
اجرایی بیمارستان ۵۴0 تختخوابی  حاشیه شهر چه 
زمانی آغاز خواهد شــد ،می گوید: البته نمی توانیم 

زمان دقیق بدهیم اما پیش بینی می کنیم  ظرف ۲0 
روز تا یک ماه آینده عملیــات اجرایی و خاک برداری 
برای ساخت بیمارستان حاشیه شهر مشهد آغاز شود. 
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بیمارستان حاشیه مشهد از کما خارج می شود؟ 
دانشگاه علوم پزشکی از آغاز عملیات اجرایی بیمارستان ۵۴0 تختخوابی ظرف یک ماه آینده خبر داد 

خبر مرتبط

مطالبه تشکل های دانشجویی برای ساخت بیمارستان حاشیه مشهد
تشــکل های دانشــجویی مشــهد در نامــه ای 
خطاب به استاندار خواستار تسریع در ساخت 
و رفع موانع پیشرفت پروژه بیمارستان حاشیه 
شــهر مشــهد شــدند. به گــزارش فــارس، در 
بخشی از نامه تشــکل های دانشجویی مشهد 
خطــاب بــه اســتاندار آمــده اســت: »یازدهم 
آذر ســال ۱۳۹۵ بــود کــه اخبــار کلنگ زنی 
۵۴0 تختخوابــی بــا دســتور  بیمارســتان 
ریاســت محترم جمهور و حضــور وزیر محترم 
بهداشــت در ســایت وزارت بهداشــت منتشر 
شد و متأســفانه خبرهای مربوط به این پروژه 
که در سال ۹۹ نیز منتشر شده اند چیزی جز 
عدم پیشــرفت پروژه را اعلام نکردند. فارغ از 
حواشــی و علل گوناگونی که باعث این تأخیر 
طولانی شده است فرصت پیش آمده در دیدار 
رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی مشهد با 
ریاست محترم جمهور در تاریخ دوم فروردین 
ماه که موافقت ایشان با تأمین اعتبار لازم برای 
این پروژه را به همراه داشــت، ما تشــکل های 

دانشــجویی شهر مشــهد را بر آن داشته است 
که در ادامه مسیر طی شــده و اکنون در حوزه 
عدالت خواهی پیگیر جدی به نتیجه رسیدن 
این پروژه باشــیم. طبق بررسی های میدانی 
انجام شــده و کســب اطلاع از دفتــر حضرت 
عالی، پیگیری های اساســی برای رفع موانع 
پیشرفت پروژه توسط شــما صورت گرفته که 
نماینــدگان محترم شــهر در مجلس شــورای 
اســلامی نیــز طــی تماس هــای تلفنی کــه با 
ایشان داشتیم بر آن تاکید کردند. هم اکنون 
نیز در فرصت پیش آمده، همه ما تشــکل های 
دانشــجویی تقاضــا داریــم اقدامــات لازم در 
خصــوص پیگیــری هرچه ســریع تر تخصیص 
اعتبار و اعلام گزارش پیشرفت پیگیری های 
ذیل دســتور ریاســت محتــرم جمهــور انجام 
گردد تــا قبــل از اتمــام فرصت خدمــت برای 
دولت دوازدهم بخش مهمی از پروژه به نتیجه 
عملیاتی برسد و در مســیر قطعی پیشرفت تا 

اتمام نهایی آن قرار گیرد.«

برگزاری جشنواره خوارزمی به صورت حضوری در شرایط قرمز کرونایی 

بهاره موفقی/ مرحله قطبی هفتمین جشنواره 
نوجوان خوارزمــی در ۲۵ فروردیــن در مدارس 
استان به صورت مجازی برگزار شد. این در حالی 
است که اگر چه این مسابقات تحت عنوان مجازی 
برگزار شــد، اما در برخی رشــته ها از قبیل رشته 
آزمایشگاهی که نیاز به حضور فیزیکی دانش آموز 
در محیط آزمایشگاهی مدرســه بوده، به صورت 
حضوری انجام شده است، آن هم در شرایطی که 

مشهد در وضعیت قرمز است و مدارس تعطیل!

مسابقات غیرحضوری و شرکت در جشنواره 	 
اختیاری است

با این حال قاسم علی خدابنده، مدیر کل آموزش 
و پرورش اســتان دربــاره جزئیات این جشــنواره 
اظهــار می کنــد:» در ســال تحصیلــی ۱۳۹۹-
۱۴00با توجــه به این که مــدارس و کلاس های 
درس بــه صــورت حضــوری برگــزار نمی شــود، 
جشــنواره نوجوان خوارزمی هم از طریق فضای 
مجازی اجرا شد. این جشنواره ویژه دانش آموزان 
متوســطه دوره اول است که در شــش رشته زبان 
و ادبیــات فارســی، فعالیت های آزمایشــگاهی، 
زبان انگلیســی، دست ســازه ها، پژوهش علمی 
و بازارچــه کســب و کار و در پنج ســطح در مرحله 
مدرسه ای، منطقه ای، قطبی، استانی و کشوری 

برگزار می شــود که مرحله قطبی این مســابقات 
در ۲۵ فروردیــن برگزار شــد«. وی مــی افزاید:» 
مرحله استانی تا ۱۵ تیر۱۴00 و مرحله کشوری 
تا ابتــدای شــهریورماه برگــزار خواهد شــد. آمار 
شرکت کنندگان در مدرسه که در سامانه همگام 
ثبت نام کرده اند ۹۲۶ هزارنفررشــته در استان 
اســت. در مرحلــه منطقــه ای ۲7 هــزار و ۶00 
نفر رشــته، در مرحله قطبــی ۲ هــزار و ۳۲۱ نفر 
رشته، در مرحله استانی ۵۱۲نفررشته و معرفی 
شدگان به مرحله کشوری ۱۲ نفر هستند. یعنی 
در هررشته ما دو نفر را به مرحله کشوری معرفی 
کرده ایم. شــرکت در جشــنواره کاملا اختیاری 
و برگــزاری مســابقات به صــورت غیــر حضوری 
است«. وی در پاســخ به این سوال که چرا با وجود 

مجازی بودن جشنواره باز هم دانش آموزان حضور 
داشته اند، می گوید:»این جشــنواره اختیاری و 
غیرحضوری اســت. دانش آموزی که در فعالیت 
های آزمایشــگاهی شــرکت مــی کند،طبیعتا به 
خاطر کار در آزمایشگاه باید حضور داشته باشد«.

برگزاری حضوری مسابقات در مرحله 	 
استانی؛ در صورت بهبود شرایط کرونا

مدیــر کل آموزش و پرورش اســتان دربــاره نحوه 
برگزاری مســابقات اســتانی پیش رومــی گوید: 
»برای مسابقات اســتانی این جشنواره تا ۱۵ تیر 
ماه مهلت داریم. ممکن اســت شرایط کرونا بهتر 
شود که به شکل حضوری برگزار می کنیم، در غیر 

این صورت به شکل مجازی برگزار خواهد شد«.
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